
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020021000130

130

Nº 28, segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

SUPERINTENDÊNCIA EM MATO GROSSO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020 - UASG 343042

Nº Processo: 01425000528201979. Objeto: Contratação de serviços de motorista pra
condução de veículo oficial, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 10/02/2020 das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua Comandante Costa, Nº 1554, Centro Sul - Cuiabá/MT ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/343042-5-00002-2020. Entrega das Propostas:
a partir de 10/02/2020 às 13h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
05/03/2020 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ELZA MARIA GOMES DA SILVA
Chefe de Divisão

(SIASGnet - 07/02/2020) 343026-40401-2020NE800046

SUPERINTENDÊNCIA NO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 343039

Número do Contrato: 6/2019.
Nº Processo: 01421000222201952.
DISPENSA Nº 29/2019. Contratante: INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO-E ART I S T I CO
NACIONAL. CPF Contratado: 42309867420. Contratado : SANZIA PINHEIRO BARBOSA -
.Objeto: Prorrogação do prazo de execução por mais 26 (vinte e seis) dias, com término em
6 de março de 2020. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 10/02/2020 a 25/03/2020.
Data de Assinatura: 06/02/2020.

(SICON - 07/02/2020) 343026-40401-2020NE800101

Controladoria-Geral da União

GABINETE DO MINISTRO
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

ESPÉCIE: Acordo de Cooperação nº 02/2020.
Nº PROCESSO: 00190.105862/2019-56.
PARTES: Controladoria-Geral da União - CGU, com sede no Setor de Autarquias Sul, Quadra
01, Bloco 'A', Edifício Darcy Ribeiro, em Brasília-DF, inscrita no CNPJ sob o nº
26.664.015/0001-48, e a Petróleo Brasileiro S.A - PETROBRAS, com sede na Avenida
República do Chile, nº 65, Centro, no Rio de Janeiro - RJ, inscrita no CNPJ sob o nº
33.000.167/0001-01.
OBJETO: Realização de palestras e seminários, conduzidos por profissionais da PETROBRAS
em suas instalações, com vistas a ampliar o entendimento sobre a atuação dessa
Companhia, suas características e os aspectos específicos do ambiente no qual desenvolve
os seus negócios, com vista a auxiliar os trabalhos de controle e fiscalização realizados pela
CGU e melhorar as relações institucionais entre PETROBRAS e CGU; e realização de
palestras, conduzidas por integrantes da CGU, com vistas a ampliar o entendimento sobre
a atuação desse órgão de controle, auxiliando o treinamento dos empregados da
PETROBRAS envolvidos no atendimento de demandas de órgãos de controle.
RECURSOS: Não haverá transferência de recursos entre os partícipes.
VIGÊNCIA: O acordo terá vigência de doze meses, iniciando-se a partir da data de sua
publicação.
DATA DE ASSINATURA: 31/01/2020.
SIGNATÁRIOS: O Ministro de Estado da Controladoria-Geral da União, Wagner de Campos
Rosário, e o Presidente da Petróleo Brasileiro S.A, Roberto Castello Branco.

SECRETARIA EXECUTIVA
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS
E DOCUMENTAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020 - UASG 370003

Nº Processo: 00190101221201922. Objeto: Contratação, por meio de Sistema de Registro
de Preços (SRP), de solução perpétua de software de backup/recovery com implantação,
repasse de conhecimento, suporte técnico e direito de atualização por 60 (sessenta) meses,
com objetivo de atender a demandas relacionadas a proteção de dados, continuidade dos
serviços da TI e recuperação de desastres da Controladoria-Geral da União - CG U ,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.. Total de
Itens Licitados: 6. Edital: 10/02/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço:
Sas Qd. 01 Bl a - Ed. Darcy Ribeiro 10º Andar Sala 1004, - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/370003-5-00001-2020. Entrega das Propostas:
a partir de 10/02/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/02/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

VINICIUS GOULART FONTES
Pregoeiro

(SIASGnet - 07/02/2020) 370003-00001-2019NE001942

Conselho Nacional do Ministério Público

S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO CNMP Nº 10/2016 Processo: 19.00.6150.0010686/2019-
73. Contratante: Conselho Nacional do Ministério Público. CNPJ: 11.439.520/0001-11.
Contratada: HUMANAS PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 02.853.446/0001-94.
Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato CNMP nº 10/2016 por 12 (doze) meses,
compreendendo o período entre 19/02/2020 e 19/02/2021, nos termos previstos na
cláusula quinta do contrato original. Valor do Termo: R$ 611.681,88 (seiscentos e onze mil,
seiscentos e oitenta e um reais e oitenta e oito centavos). Data de Assinatura: 05/02/2020.
Programa/Atividade: 03.032.2100.8010.0001. Categoria Econômica: 3.3.9.0.37.05. Nota de
Empenho: 2020NE000017. Signatário da Contratante: Inês Gouvêa Viana Borges. Signatário
da Contratada: Yolanda Carolina Pires.

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2019

O Presidente da Comissão Especial de Licitação do Conselho Nacional do
Ministério Público, torna público, para o conhecimento dos interessados, que o objeto do
procedimento licitatório acima mencionado foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da
empresa GRITO PROPAGANDA EIRELI (CNPJ 18.143.175/0001-13). Os autos do processo
encontram - se disponíveis aos interessados (proc. SEI nº 19.00.1500.0010668/2018-84).

MARCIEL RUBENS DA SILVA
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Ministério Público da União
ESCOLA SUPERIOR
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 6/2020. Contratante: União, por intermédio da ESMPU. Contratada:
MULTSERV SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA (CNPJ 04.689.445/0001-81).
Objeto: serviços de vigilância patrimonial armada. Modalidade: PE ESMPU 20/2019.
Vigência: de 07/02/2020 até 07/02/2021. Data de Assinatura: 07/02/2020. Valor Total: R$
872.533,44. Nota de empenho: 2020NE000039, datada de 21/01/2020. Programa de
Trabalho: 03128003120HP0001. Elemento de Despesa: 3.3.90.37.03. Processo: 4342/2019-
79. Signatários: IVAN DE ALMEIDA GUIMARÃES, pela Contratante, LUIS GUSTAVO SILVA
BARRA, pela Contratada.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

S EC R E T A R I A - G E R A L
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 005/SG/MPDFT/2019. Processo nº
08191.121462/2018-17. Contratante: Ministério Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93. Contratada: CLARO S.A.; CNPJ: 40.432.544/0001-47.
Objeto: Retificar a redação da Cláusula Segunda - Vigência do contrato original, para
corrigir a data final para "31/1/2021", em razão de erro material. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 - Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT: WAGNER DE CASTRO
ARAÚJO, Secretário-Geral; CONTRATADA: FERNANDA DE PAULA E SILVA ARRUDA, Gerente
Executiva de Contas. Data da assinatura: 6 de fevereiro de 2020.

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

SECRETARIA REGIONAL
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020 - UASG 200204

Nº Processo: 001314/2019-81. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação
de SERVIÇOS CONTINUADOS DE COPEIRAGEM. O contrato inclui o fornecimento de
materiais de consumo e o emprego de equipamentos necessários à sua execução,
conforme especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de
Referência do Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 10/02/2020 das 08h00 às 17h59.
Endereço: Av. Brigadeiro Luis Antonio, 2020 - Bela Vista, Bela Vista - São Paulo/SP ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200204-5-00003-2020. Entrega das Propostas:
a partir de 10/02/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
27/02/2020 às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

SUELY SANTOS SILVA
Pregoeira

(SIASGnet - 07/02/2020) 200100-00001-2019NE000001
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 5ª REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2020

Contratantes: União/PRR-5ª Região e a BRM COMERCIO DE ÁGUA MINERAL EIRELI- ME,
CNPJ 26.370.313/0001-25. Objeto: fornecimento de água mineral, natural, sem gás, em
garrafões de 20 litros com entregas semanais. Processo nº 1.05.000.000403/2019-35.
Assinam eletronicamente, em 03/02/2020, pela PRR-5ª Região, CLARINDA APAR EC I DA
VELOSO DE SANTANA, Secretária Regional e, pela empresa, MARIA JOSENILDA DA SILVA ,
Diretora Administrativa.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Extrato nº 7 do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 16/2018
PROCESSO: 1.12.000.000038/2020-68. CONTRATANTES: UNIÃO FEDERAL por intermédio da
Procuradoria da República no Estado do Amapá - PR/AP, CNPJ: 26.989.715/0009-60 e a
empresa POLO COMÉRCIO REFRIGERAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME, CNPJ
03.202.674/0001-67. OBJETO: Prorrogar o prazo de vigência do contrato, por mais 90
(noventa) dias, de 03/02/2020 a 02/05/2020. DATA DE ASSINATURA: 01/02/2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93. ASSINAM: Daniela Regina Gabriel Machado - Secretária
Estadual; César Augusto Figueiredo de Brito - Diretor da contratada e Pablo Luz de Beltrand
- Procurador-Chefe da PR/AP.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2020

Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria da República na Bahia, e a
Empresa ALTAJAN COMERCIO DE PRODUTOS DE CONSUMO EIRELI (CNPJ 006.191.680/0001-
54). Objeto: Fornecimento mensal de água mineral sem gás, acondicionada em garrafão de
20 litros, durante o exercício de 2020 para o Edifício-Sede da Procuradoria da República na
Bahia. Valor global estimado: R$ 700 (setecentos reais). Processo: 1.14.000.002929/2019-
41. Vigência: 10/02/2020 a 31/12/2020. Elemento de Despesa: 33.90.30. Modalidade:
Dispensa de licitação. Data e assinatura: 06/02/2020. Assinam: Danilo Seoane Caldas
Nascimento pela Contratante, e Jane Clébia Santana Rodrigues pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 08/2020. Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria
da República no Estado do Ceará, e a empresa MC de S Pereira- ME. Objeto: fornecimento
mensal de água mineral para a Procuradoria da República no Município de Juazeiro do
Norte. Modalidade: Dispensa de Licitação. Valor mensal estimado: R$ 174,65. Valor global
estimado: R$ 2.095,80. Vigência: 03/02/2020 a 31/12/2020. Data da Assinatura:
03/02/2020. Nota de Empenho: nº 2020NE000086, de 23/01/2020. Programa de Trabalho:
03062058142640001. Elemento de despesa: 339030-07. Assinam: Cícero Erivelthon Gomes
de Melo, Secretário Estadual da PR/CE, pela Contratante; e Maria do Carmo Pereira Bezerra,
representante legal, pela Contratada. Proc. MPF/PR/CE nº1.15.000.000124/2020-69.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 07/2020. Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria
da República no Estado do Ceará, e a empresa Maria Nazaré da Costa - ME. Objeto:
fornecimento mensal de água mineral para a Procuradoria da República no Município de
Sobral. Modalidade: Dispensa de Licitação PGEA 1.15.000.000112/2020-34 . Valor mensal
estimado: R$ 243,20. Valor global estimado: R$ 2.918,40. Vigência: 30/01/2020 a
31/12/2020. Data da Assinatura: 30/01/2020. Nota de Empenho: nº 2020NE000087, de
23/01/2020. Programa de Trabalho: 03062058142640001. Elemento de despesa: 339030-
07. Assinam: Cícero Erivelthon Gomes de Melo, Secretário Estadual da PR/CE, pela
Contratante; e Maria Nazaré da Costa, representante legal, pela Contratada. Proc.
MPF/PR/CE nº 1.15.000.000112/2020-34

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020021000131

131

Nº 28, segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 04/2020. Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria
da República no Estado do Ceará, e a empresa Raquel Vidal Pierre de Messias. Objeto:
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos aparelhos condicionadores
de ar das unidades da Procuradoria da República nos Municípios de Sobral, Crateús,
Juazeiro do Norte e Limoeiro do Norte. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 10/2019. Valor
mensal: R$ 6.293,36. Valor Global: R$ 75.520,32. Vigência: 01/02/2020 a 31/01/2021. Data
da Assinatura: 29/01/2020. Nota de Empenho: 2020NE000067, de 16/01/2020. Programa
de Trabalho: 03062058142640001. Elemento de despesa: 3.3.90.37-03. Assinam: Cícero
Erivelthon Gomes de Melo, Secretário Estadual da PR/CE, pela Contratante; e Raquel Vidal
Pierre de Messias, Administradora, pela Contratada. Proc. MPF/PR/CE nº
1.15.000.002935/2019-61.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS
AVISO DE ALTERAÇÃO

Na Publicação do DOU de 22/01/2019, Seção 3, página 110, Extrato de
Inexigibilidade de Licitação da Procuradoria da República em Minas Gerais, altere-se a nota
de empenho 2020NE000023, anulada para acerto do código do município beneficiado,
passando a vigorar a partir de 27/01/2020 a nota de empenho 2020NE000047.

Belo Horizonte, 7 de fevereiro de 2020.
MÁRIO AUGUSTO LACERDA COELHO

Secretário Estadual da PRMG

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N˚ 1/2020

O Pregoeiro da PR/PA, designado pela Portaria n˚277, de 26 de setembro de
2019, do Exmo. Sr. Procurador-Chefe, leva ao conhecimento de todos que, em 30.01.2020,
foi realizada a sessão pública do pregão eletrônico SRP n.º 01/2020, destinada ao registro
de preços para futura e eventual contratação de serviços Telefônico Fixo Comutado - STFC
Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa Distância Internacional (LDI), nas
modalidades fixo para fixo e fixo para móvel, incluindo o fornecimento do entroncamento
digital entre as unidades da Procuradoria da República no Estado do Pará e a operadora
(ITENS 1 A 8 DO TERMO DE REFERÊNCIA) e o fornecimento de linhas não-residenciais,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos,
com 01 item, o qual foi DECLARADO DESERTO.

Belém, 6 de fevereiro de 2020.
CARLOS RICARDO MOURA DOS SANTOS

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 11º TA ao Contrato n.º 22/2015. Objeto: Alterar para R$ 43.816,30 (quarenta e
três mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta centavos), a partir de 01.02.2020, o preço
mensal; alterar para R$ 2.950.625,89 (dois milhões, novecentos e cinquenta mil, seiscentos
e vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos), o preço global, todos tratados na Cláusula
Quarta - DO PREÇO; e instituir a obrigação de pagamento adicional à CONTRATADA ,
referente à diferença da repactuação do mês de janeiro/2020, em parcela única, no valor
de R$ 1.434,29 (um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos).
Contratante: União, por intermédio da PRPE, representada pelo Exmo. Sr. Procurador da
República Cláudio Henrique Cavalcante Machado Dias. Contratada: ÉTICA
EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º
09.422.042/0001-95, representada pelo Sr. Carlos Alberto Rodrigues do Nascimento.
Fundamento legal: art. 65, II, "d", da Lei n.º 8.666/93. Assinatura: 06.02.2020.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RONDÔNIA
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 10/2019

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº
13100000139201516. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada
em serviços de confecção e instalação de estrutura metálica com cobertura em telhas
metálicas termoacústicas, conforme projeto, para o estacionamento do Edifício-Sede da
Procuradoria da República no Estado de Rondônia.

ELIAS JUSTO SALVADOR
Pregoeiro

(SIDEC - 07/02/2020) 200046-00001-2019NE000001

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO
EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 7/2012

ESPÉCIE: 10º Termo Aditivo ao Contrato nº 07/2012; PROCESSO PR-SP/DICGC:
1.34.001.000958/2012-07; CONTRATANTE: PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE
SÃO PAULO, CNPJ: 26.989.715/0031-28; CONTRATADA: DELC AMBIENTAL LTDA., CNPJ:
46.775.003/0001-06; OBJETO: Alteração da Cláusula Terceira - Vigência do Contrato
Originário; VIGÊNCIA: 15 de fevereiro de 2020 a 14 de fevereiro de 2021; SIGNAT Á R I O S :
MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretária Estadual e CONTRATADA: Leonardo Fabian Altstut;
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR

EDITAL DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020
12º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DE PROMOTOR DE JUSTIÇA MILITAR - 12º CPJM

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, Presidente da Comissão do 12º
Concurso Público para Provimento de Cargos de Promotor de Justiça Militar - 12º CPJM, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Resolução nº 107/CSMPM, de
16 de outubro de 2019, publicada no Diário Oficial da União, Seção I, de 30 de outubro de
2019, e tendo em vista, ainda, o contido no parágrafo 10 do artigo 15 do Edital de 13 de
janeiro de 2020, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 15 de janeiro de 2020,
alterado pelo Edital de 16 de janeiro de 2020, publicado no Diário Oficial da União, Seção
3, de 17 de janeiro de 2020, resolve:

Art. 1º Divulgar o resultado preliminar da análise das solicitações de isenção da
taxa de inscrição do 12º Concurso Público para Provimento de Cargos de Promotor de
Justiça Militar - 12º CPJM, conforme segue:

I - Nomes dos candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de
inscrição deferidas, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em
ordem alfabética.
. I N S C R I Ç ÃO NOME DO CANDIDATO
. 16191 ADILSON MOYHANO HUAMBO DOMINGOS
. 15662 ADRIANO FELIPE MARQUES DA SILVA

. 15124 ALBERTO INÁCIO DE JESUS

. 17116 ALDO ALEXANDRE TRINDADE SANTOS

. 15194 ALESSANDRO ANDRADE DO NASCIMENTO

. 16991 ALINA KAREN GOMES LAVOR

. 15761 ALISHARMES SARAIVA DE ALMEIDA

. 16003 AMANDA VANESSA DE OLIVEIRA

. 16383 ANA CAROLINA RAMOS BANDEIRA SATURNO

. 15894 ANA CLAUDIA ROCHA SENA

. 16074 ANA KAROLINE SANTOS BARROSO

. 16587 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA

. 15103 ANDERSON MOREIRA LADEIRA

. 15619 ANDRE LUIS DE PADUA VAZ

. 16981 ANDRESSA ARAUJO SEBASTIÃO

. 16253 ANTONIO RIBAMAR SALES SANTOS

. 16917 AURICLEITON ANTONIO DE ARAUJO

. 16475 BÁRBARA ALBINO MACIEL

. 15733 BERCKLEY CORREA BECKER

. 17127 BRUNA NAYARA MAGALHÃES

. 16157 BRUNO GUIMARAES AIRES

. 15609 CAMILA CAROLINE MARINHO DE SOUZA DA CONCEIÇÃO

. 15335 CARLOS EDUARDO DA SILVA CARBOGIN

. 15244 CARLOS WILSON DE SOUSA

. 16335 CAROLINA SANTOS FERREIRA DE LEMOS

. 17154 CATIA BERBERT MARTINS

. 15778 CLÁUDIA DA SILVA GOMES

. 15252 DAYANA APARECIDA DA SILVA

. 16006 DAYANA DO REGO SILVA

. 16206 DENIS ALVES JUNQUEIRA DIAS

. 16880 DIEGO DOS SANTOS RAMOS

. 16275 DOUGLAS ALEXANDRE LEITE NASCIMENTO

. 16494 DOUGLAS VALADÃO DA ROSA

. 16645 EDJANE DA SILVA MARINHO SOUSA

. 15446 EDVALDO SANTOS DANTAS

. 16124 ELIANA DE JESUS AZEVEDO DE SOUSA

. 15573 EMANUEL HENRIQUES DO NASCIMENTO

. 16862 EMMANUELA CRISTINA LOPES DE ARAÚJO

. 16564 ERALDO FELIX DA SILVA SANTOS

. 15333 ERICARLA SILVA PEREIRA DE QUEIROZ

. 15735 FARIAS SANTIAGO DE JESUS

. 15586 FELIPE CONDE MACHADO

. 16190 FERNANDA VERDAN MARQUES LIMA

. 16421 FRANCISCO GILDO DA CRUZ SILVA

. 15391 FRANCYJARA CARVALHO SERRA CARDOSO

. 15324 GABRIEL ALVES DE SALES

. 17161 GABRIELA AMORIM PAVIANI

. 15693 GABRIELLE LEROY DA COSTA

. 16147 GIOVANNIO DE CARVALHO FERREIRA

. 15492 GISELLE NOGUEIRA DE OLIVEIRA

. 16696 GRAZYELLE JÚNIOR DE SOUZA

. 16960 GUILHERME CARDOSO FERREIRA LINO

. 16194 IGOR CÂMARA DE ARAÚJO

. 16979 IVANILSON SOUZA DOS SANTOS

. 15589 JADE ELLEN BATISTA AUZIER

. 16554 JANAINA MONTEIRO DA SILVA

. 15734 JANE CLÉCIA AMARAL SILVA

. 17181 JENIFER PATRÍCIA FRAGOSO BONATTO

. 15466 JEREMIAS FERREIRA SOBRINHO SANTOS

. 16482 JOÃO CESÁRIO NETO

. 15430 JOAO DAVID VASQUEZ ALTAMIRANO

. 15243 JOÃO FELIPE PACATUBA LOTA

. 16042 JOÃO FLÁVIO LIMA

. 15068 JOHNATHAN DE BARROS SOARES

. 16462 JOSÉ BENTO BRITO PORTO

. 15111 JOSÉ ELIAS MARQUES DE AGUIAR

. 16719 JOSÉ JORGE DE ALMEIDA ROCHA

. 15502 JOSÉ RICARDO MACIEL NERLING

. 17086 JULIA MELO LIMA

. 16944 JULIANA MARIA VIANA

. 16708 KAMYLLA MILENE SANTOS LUCENA

. 15216 KARINE ALBUQUERQUE DE SOUZA

. 16801 KARINE EMANUELLE MONTEIRO DUARTE

. 16804 KARLIANE DE OLIVEIRA BRITO RIBEIRO

. 16260 KATIANNE KYULA ALVES OLIVEIRA

. 16368 KAWARY CAMPOS SILVA

. 15301 LÍVIA DOMINIK BOSKA FRANCISCO

. 17114 LOANA ELISA GAIO

. 17107 LUCAS MARTINS DIAS

. 16053 LUCIANO ARAUJO JATOBÁ DA SILVA

. 16023 LUCÍLIA MARIA CORREIA

. 16094 LUÍS FELIPE QUEIROZ ARAÚJO

. 15487 MADSON SOUZA DA CUNHA

. 16483 MARCELA DA SILVA VAREJÃO

. 15353 MARCELA MARIA DO CANTO DEFERT

. 17036 MARCO ANTONIO PEREIRA SANTOS

. 16395 MARCONE FRANCISCO DA SILVA

. 15296 MAYANA BARBOSA OLIVEIRA

. 16592 MONICA BALBINO DA SILVA

. 15200 MUNDICO RAIMUNDO RODRIGUES BARBOSA NETO

. 17053 NATHALIA ARANTES URZEDO

. 15566 OLAVO BEZERRA DE AGUIAR

. 16379 PÂMELA SAYSCER PEREIRA CASTRO

. 16672 PAOLA LEONETTI

. 16397 PRISCILLA BEZERRA DE CERQUEIRA

. 15610 RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO

. 15844 RAFAEL ANDREW GOMES DANTAS

. 16457 RAFAEL EWERTON MESQUITA BARRETO

. 15642 RAYRA LIMA SILVA

. 16065 RENATA DA COSTA SILVA DA SILVA

. 15494 RENATO QUIRINO DORE

. 16589 RITA DE CASSIA DA SILVA ABADE

. 15512 RODRIGO MAGALHAES CAMPOS DO VALE

. 15709 ROGEL ESCOFFEIR GOMEZ SILVA

. 16085 RONALDO MOREIRA DA SILVA

. 16807 RUBENS CAVALCANTE DE MOURA

. 15620 SILENE CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO

. 16370 STHEPHANNY CLAYR LEÃO COELHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



